三门峡市陕州区文化广电和旅游局
关于拟推荐第四批陕州区区级非物质文化遗产代表性项目名单的公示
为贯彻落实《中华人民共和国非物质文化遗产法》和《河南省非物质文化遗产保护条例》，加强我区非物质文化遗产保护和传承，三门峡市陕州区文化广电和旅游局资质开展了第四批区级非物质文化遗产代表性项目的申报和评审工作。经逐级推荐、专家评委会评审，拟推荐第四批陕州区区级非物质文化遗产代表性项目推荐名单5项。现予以公示。

公示期为2024年8月13日至2024年9月1日。公示期内如对公示项目有异议，可通过电子邮件提出意见。
受理单位：三门峡市陕州区文化广电和旅游局非遗科

电子邮箱：

联系电话：

2024年8月13日

附件：陕州区第四批区级非物质文化遗产项目推荐名单
附件：

陕州区第四批区级非物质文化遗产项目推荐名单

（共5项）

	序号
	项目类别
	项目编号
	项目名称
	申报单位

	1
	传统技艺
	Ⅷ-18
	陕州镂花响弹制作技艺
	三门峡市陕州区文化馆

	2

	Ⅷ-19
	十碗席（赵氏十碗席）
	三门峡市陕州区文化馆

	3

	Ⅷ-20
	宋都饺子制作技艺
	三门峡市陕州区文化馆

	4
	传统医药
	Ⅸ-9
	水氏小儿推拿
	三门峡市陕州区文化馆

	5

	Ⅸ-10
	循经普穴排淤堵刮痧拔罐疗法
	三门峡市陕州区文化馆